
= TENDERMARKET ELiZKTRONICKÉ TRŽIŠTĚ

Identifikace zadavatele

Úřední název zadavatele: INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICINY

Sídlo/místo podnikání: Vídeňská 1958/9, Praha -Krč 14000, CZ

IČ: 00023001

Spisová značka zadavatele:

Interní číslo zadavatele: PZ-202 1 —0000806

Osoba oprávněná jednatjménem či za zadavatele:

Kontaktní osoba

Specifikace VZ

Název VZ: IKEM - Vývoj aplikace pro zápůjčky

Druh zadávacího řízení: Přímé zadání — Výzva k podání nabídky

Druh VZ: Dodávky

ID zakázky: TOO4/21V/00010000

Dne: 03.11.2021 14:31:10

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICINY Vás vyzývá k předložení nabídky k veřejné zakázce malého

rozsahu s názvem:

HEM - Vývoj aplikace pro zápůjčky

1. Identiňkace veřejné zakázky

Id veřejné zakázky přidělené systémem e-tržiště:

T004/2 l V/000 10000

Evidenční číslo přidané zadavatelem:

PZ-2021 -0000806

Název veřejné zakázky:

IKEM — Vývoj aplikace pro zápůjčky

Stručný popis zakázky:

Vývoj aplikace pro zápůjčky komodit a použití generálního klíče.

Typ veřejné zakázky:

Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh veřejné zakázky:

Dodáv ky

Tato veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení:

Přímé zadání

 



TENDERMARKET ELEKTRONICKE TRŽIŠTĚ

Výsledkem zadávacího řízení je:

Jednorázová smlouva

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je:

Vývoj aplikace pro zápůjčky komodit a použití generálního klíče.

 

 

     

Název položky Měrnájednotka (MI) Množství Popis

Vývoj aplikace Kus 1.00 viz: "specifikace aplikace

pro zápůjčky zapujcky GK.pdf" a "navrh reseni

komodit a aplikace zapujcky.pdf"

použití

generálního

klíče
 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Zadavatel rozhodl, že nebude uvádčt výši předpokládané hodnoty.

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Doba plnění:

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu plnění do místa plnění nejpozději do 30 pracovních dnů 0d vystavení výzvy kupujícím.

Místem plnění je:

Pracovište Odboru informatiky, 4.p. místnost A4015. hlavní budovy IKEM, Vídenská 1958/9, 140 21, Praha 4.

Základní popis plnění:

Vývoj aplikace pro zápůjčky komodit a použití generálního klíče.

5. Požadavky na prokázání kvalifikace

Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje.

6. Zadávací lhůta

Zadávací lhůta, tj. doba, po kteroujsou dodavatelé svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání

nabídek. Zadavatel stanovuje, že doba trvání zadávací lhůty je 30 dní.

7. Platební a obchodní podmínky

Návrh smlouvy je součástí zadávací dokumentace

Návrh smlouvy je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který musí být

v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím doloženou nabídkou. V návrhu smlouvy doplní především

nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace. Návrh smlouvy je přílohou výzvy k

» Www.tendenuarkct.cz

' lrjlfoetgendem't'npúc

 



TENDERMARKET E ÉLEKTRONtCKÉ mžzšrž

podání nabídky.

8. Doba a způsob podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne:

08.11.2021 12:00:00

Dodavatel podá nabídku elektronicky prostřednictvím eTrŽistě.

Jazyk. ve kterém bude nabídka podána: český

10. Další infomace

Zadavatel přiložil ke specifikaci zakázky následující přílohy:

specifikace aplikace zapujcky GK.pdf - Specifikace položek

navrh reseni aplikace zapujckypdf— Další informace

Všechny přílohy je kromě detailů jednotlivých oddílů specifikace možné nalézt v sekci Dokumenty a přílohy

Další informace:

MAXIMÁLNÍ HODNOTA ZAKÁZKY NESMÍ PŘEKROČIT 499 000,- Kč bez DPH i s provizí placenou vybraným dodavatelem

elektronickému tržišti (1.00 % ze smluvní ceny bez DPH, minimálně však 250,- Kč bez DPH). Cenaje včetně dopravy, recyklačního

poplatku a ostatních nákladů souvisejících s předmětem plnění. Výsledkem VZ bude smlouva s vítězným uchazečem. Splatnost faktur za

dodané zboží bude 60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

Pravidla eAukce a další informace technické povahy včetně kódování a šifrováníjsou k dispozici v provozním řádu eTržiště.

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Další informace týkající se veřejně zakázkyjsou k dispozici v její elektronické verzi.

 




